उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 
| वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, विकास तथा 

उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के अंतर्गत 

2049-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 52.405 लाख (बावन 
हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

प्राथमिक इ् विपत्र कोड_[ (राशि लाख में) 

]9524060058003 49.782 

| आपूर्ति एवं सामग्री | एवं सामग्री ]9524060]0580323 2.323 

कुल... 'झऋ 52.05     
    इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (घ) पर

[...]

58 - अधिसूचित बन भीरि एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

90809 5राशा69 

3886 80006 : 70र६शश4ा।0 & 80॥. ०048छ२४५७॥॥00 0४ ४०॥760 0२६७ ६/४१०(१278) 

(शा।श8। 5086 : " 

3 5 49 24060॥ 
2406 - वानिकी तथा 

04 - वानिकी 

404 - बन संरक्षण, 

33683 (2870२00 256,900.00 

0५. #0रष्टशा 0-#-08२ रुपये दो लाख छप्पन हजार नौ सौ 

जा ॥॥॥॥॥॥॥ 

0४५. 70२६७ 06606६£ 

58 - अधिसूचित वन एवं भू-संरक्षण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शांश्रां० 5तञाथभा6 

$89 8ए0शा6 : १+:0/२&5#%7003 & 50॥ ०0।५5६/२४४॥।०0४ 003 |३०॥:60 0२६७ [/४४५0(4278)